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   Kolmapäev, 24. mai 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu praostkonna praost, Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING + kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust –  TUNNISTAMINE SÕNAGA (1Pt 4,10); kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID - annavad nõu, kuidas hoida ettevõttes head sisekliimat. Juhi rollidest kõnelevad selle ala ekspertidena ANTI TAMMO ja VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PÜSI KRISTUSE ARMASTUSES (Jd 20-21)  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: GRUUSIA MÄGITEEDEL. Kohtumisi ja tähelepanekuid Gruusiast vahendavad MARGUS EINLO ja KÄRT TAMM. Kaasa räägivad ka Lihula Baptistikoguduse pastor AIVAR RAUDVER ja Külauudiste portaali toimetaja URMAS SAARD    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: HALDUSJUHTIMINE ja KRISTLASTE OSALUS SELLES. Teemat avavad pastorid PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Gospelmuusikud LYDIA HÕBESALU ja MARGIT PRANTSUS kõnelevad ÜHTEKUULUVUSEST JUMALAGA ja OHVRIST, MIS SEDA KINNITAB    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 GLS juhtimisminutid,         kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke LUUKA EVANGEELIUMIST loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: VARISERID, SADUSERID ja TÖLNERID - kas ainult Piibli-aegades tegutsejad või siiski ka tänasele päevale iseloomulikud inimtüübid? Vastust otsivad vaimulik ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja poliitik JÜRGEN LIGI.       Vestlust juhatab MARE PIHLK
   
                Kell 20            PALYLIST: Tänase saate on TIMO LIGE kokku seadnud kristlikust ACAPELLA muusikast    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus - MEIE ÜHISKOND ON TAEVAS    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA on ajendatud 9. Mai järgsest poleemikast. HANNES HERMAKÜLA uurib, mida tähendas nõukogude ajal pastori pojaks olemine ja kuidas tunneb end vene keelt emakeelena kõnelev kristlane täna Eesti kirikus ja Eestimaal üldse. Mõtteid jagavad FATIMA KUUS ja MEEGO REMMEL    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: MAAILM JA MÕNDA. Hooaja võtavad kokku VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
    
                Kell 1 öösel            SISEMAAILMAD: IMEDE MAA. Kiievi Püga Agapita Petšorski kiriku ülempreestri ANDREI TKATŠOVi jutustusi loeb LEMBIT TAMMSALU    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
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